M
W
F
- 0
9/
14
 -
12

length
l [mm]
Eff ective
anchoring
depth
hef/hef,red
[mm]
Thread
[dia. x
length]
ETA
approval
Art. No. P.
Qty.
M6
W-FA/A4 M6-5/40   5  40  27 M6 x 16 – 0904 411 061
100
W-FA/A4 M6-10-20/67  10/20  67  40/30 M6 x 30
ETA-02/0001
ETA-06/0162
0904 411 065
W-FA/A4 M6-25-35/82  25/35  82  40/30 M6 x 35 0904 411 066
W-FA/A4 M6-40-50/97  40/50  97  40/30 M6 x 35 0904 411 067
M8
W-FA/A4 M8-10-19/75  10/19  75  44/35 M8 x 40
ETA-02/0001
0904 411 083
W-FA/A4 M8-15-24/80  15/24  80  44/35 M8 x 45 0904 411 084
W-FA/A4 M8-30-39/95  30/39  95  44/35 M8 x 60 0904 411 087
W-FA/A4 M8-55-64/120  55/64 120  44/35 M8 x 85 0904 411 089
M10
W-FA/S M10-10-16/85  10/16  85  48/42 M10 x 40
ETA-02/0001
0904 411 002
50
W-FA/A4 M10-15-21/90  15/21  90  48/42 M10 x 45 0904 411 003
W-FA/A4 M10-20-26/95  20/26  95  48/42 M10 x 50 0904 411 004
W-FA/A4 M10-30-36/105  30/36 105  48/42 M10 x 60 0904 411 005
W-FA/A4 M10-45-51/120  45/51 120  48/42 M10 x 75 0904 411 006
M12
W-FA/A4 M12-15-30/110  15/30 110  65/50 M12 x 65
ETA-02/0001
0904 411 204
25
W-FA/A4 M12-30-45/125  30/45 125  65/50 M12 x 80 0904 411 206
W-FA/A4 M12-85-100/180  85/100 180  65/50 M12 x 80 0904 411 209
W-FA/A4 M12-105-120/200 105/120 200  65/50 M12 x 80 0904 411 210
M16
W-FA/A4 M16-30-46/150  30/46 150  80/64 M16 x 90
ETA-02/0001
0904 411 604 20

length
l [mm]
Eff ective
anchoring
depth
hef/hef,red
[mm]
Thread
[dia. x
length]
ETA
approval
Art. No. P.
Qty.
M6
W-FA/HCR M6-10/57  – / 10 57
40/30 M6 x 20 ETA-06/0162
On request
100
W-FA/HCR M6-10-20/67 10/20 67 5932 206 020*